

PROTOKÓŁ NR 101/13
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 7 sierpnia 2013r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu
Czechowski Dariusz - Wicestarosta
Karpiński Łukasz - członek Zarządu
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Rafał Pacanowski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Józefa Puto - Skarbnik Powiatu
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sprawy Obywatelskich.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 99/13 z dnia 26.07.2013 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2013r.
 - 2) w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium Starosty Włoszczowskiego dla uczniów wybitnie uzdolnionych oraz osiągających znaczące sukcesy w dziedzinie nauki, sztuki i sportu ze szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.
4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego dotyczącego wyrażenia zgody na utworzenie w I LO w roku szkolnym 2013/2014 stanowiska koordynatora ds. egzaminów i zaopiniowanie kandydatury p. Marzeny Saladra.
5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w sprawie zwiększenia liczby godzin nauczania indywidualnego dla ucznia.
6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wyrażenie zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora.
7. Rozpatrzenie wniosku Gminy Krasocin w sprawie udzielenia dotacji ze środków budżetu powiatu.
8. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.
Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad. 2.

Protokół Nr 99/13 z dnia 26.07.2013r. Zarząd przyjął czterema głosami „za”.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie dotyczą wydatków i są spowodowane:

- potrzebą zwiększenia dotacji celowej o kwotę 30 448 zł., na dofinansowanie zadań własnych powiatów dla DPS /pismo Św. Urz.. Woj. Znak:PS-I-3111.81.2013 z dnia 29 lipca 2013r./,
- potrzebą zwiększenia dotacji z tytułu pomocy finansowej Gminy Krasocin na drogę 0220 T odc. Ludynia,
- potrzebą zwiększenia planu wydatków na pomoc i politykę społeczną z przeznaczeniem na utrzymanie nowo przyjętych dzieci w rodzinach zawodowych oraz wypłaty świadczeń społecznych,
- potrzebą przeniesienia planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych rozdziałów klasyfikacji budżetowej w wyniku zgłaszanych potrzeb.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 73/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013r.

Ad.3.2.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium Starosty Włoszczowskiego dla uczniów wybitnie uzdolnionych oraz osiągających znaczące sukcesy w dziedzinie nauki, sztuki i sportu ze szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski. Przedstawiciele samorządów uczniowskich zostali wytypowani.

Zarząd ustalił komisję w następującym składzie: Przedstawiciel Starosty, Przewodniczący Komisji – Roman Wojtalczyk, przedstawiciel Starosty - Robert Ślęzak, przedstawiciele Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej – Zbigniew Hamera, Rafał Pacanowski, przedstawiciel samorządu uczniowskiego I LO – Szymon Tłustochowicz, przedstawiciel samorządu uczniowskiego ZSP Nr 2 – Zuzanna Gąsior, przedstawiciel samorządu uczniowskiego ZSP Nr 3 – Anna Jach.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę nr 74/13 w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium Starosty Włoszczowskiego dla uczniów wybitnie uzdolnionych oraz osiągających znaczące sukcesy w dziedzinie nauki, sztuki, sportu ze szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.

Ad.4.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego dotyczący wyrażenia zgody na utworzenie w I LO w roku szkolnym 2013/2014 stanowiska koordynatora ds. egzaminów i zaopiniowanie kandydatury p. Marzeny Saladra.

Zarząd czterema głosami „za” wyraził zgodę utworzenia w I LO w roku szkolnym 2013/2014 stanowiska koordynatora ds. egzaminów i powierzenie go p.Marzenie Saladrze.

Ad.5.

Pan Przewodniczący przedstawił pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w sprawie zwiększenia liczby godzin nauczania indywidualnego dla ucznia. Nauczanie w ilości 12 godzin tygodniowo zostało przyznane decyzją Starosty Włoszczowskiego dn. 21 sierpnia 2012 r. Obecnie rodzic ucznia zwrócił się do dyrektora szkoły z prośbą o zwiększenie liczby godzin nauczania indywidualnego, ponieważ Adrian Marcinkowski będzie uczniem klasy trzeciej – maturalnej.

Zarząd czterema głosami „za” przyznał 14 godzin tygodniowo na nauczanie indywidualne realizowane z uczniem Adrianem Marcinkowskim z I LO we Włoszczowie.

Ad.6.

Pan Ślęzak przedstawił pismo Wicedyrektora ZSP Nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora. Poinformował, że w piśmie p.dyrektor zwraca się o utworzenie w ZSP Nr 3 dodatkowego stanowiska wicedyrektora na okres nieobecności w pracy p.dyrektora. Jest to okres co najmniej do 19 kwietnia 2014 r., ponieważ do tego terminu p.dyrektor przebywa na urlopie dla poratowania zdrowia. Poinformował, że dyrektor po uzyskaniu zgody organu prowadzącego może utworzyć dodatkowe stanowisko wicedyrektora albo utworzyć stanowisko koordynatora ds. egzaminów.

Zarząd czterema głosami „za” nie wyraził zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w ZSP Nr 3.

Pan Karpiński zapytał, czy utworzenie stanowiska koordynatora ds. egzaminów w ZSP Nr 3 byłoby wystarczające.

Pan Ślęzak poinformował, że była przeprowadzona rozmowa i p.dyrektor będzie usatysfakcjonowana jeżeli Zarząd wyrazi zgodę na utworzenie stanowiska koordynatora ds. egzaminów.

Zarząd czterema głosami „za” wyraził zgodę utworzenia w roku szkolnym 2013/2014 w ZSP Nr 3 stanowiska koordynatora ds. egzaminów na okres nieobecności dyrektora szkoły.

Ad.7.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Gminy Krasocin o udzielenie dotacji ze środków budżetu powiatu na termomodernizację części niedocieplonej Szkoły Podstawowej w Mieczynie. Wnioskowana kwota dofinansowania to 5 000 zł.

Pan Łopot i p.Karpiński poprosili o przychylne rozpatrzenie wniosku Gminy Krasocin.

Zarząd czterema głosami „za” przyznał kwotę 5 tys. zł ze środków z działu Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Ad.8.

Pan Wicestarosta zawniósł, aby Zarząd Dróg Powiatowych ustawił przy chodniku słupki z łańcuchami na skrzyżowaniu ul. Wschodniej z ul. Kusocińskiego, bo dochodzi tam do częstych wypadków.

Pan Starosta uważa, że nie warto tworzyć precedensu.

Pan Wicestarosta stwierdził, że to nie jest precedens bo jest tam bardzo dużo wypadków, co można sprawdzić na policji. Zawniósł o wystosowanie pisma do Komendy Powiatowej Policji we Włoszczowie w sprawie przygotowania informacji, ile w ostatnim czasie zdarzyło się wypadków na skrzyżowaniu ul. Kusocińskiego z ul. Wschodnią.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 14¹⁰ do godz.15⁴⁵.

Protokolant:

A. Dziubek
A. Dziubek

Przewodniczący Zarządu:

Zbigniew Małykiewicz